Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка – детский сад № 127 «Мозаика»
350087, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Евгении Жигуленко, 23

тел. 8 (861) 992-75-39

Приказ

от «28» августа 2023 № 71 - ОД

«О внесении изменений в приказ от 20.08.2021 № 37 «О создании рабочей группы

по разработке внутренней системы оценки качества образования в МАДОУ МО

г.Краснодар «Центр-детский сад № 127»

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в  Российской

Федерации»  от  29.12.2012  №273-ФЗ,   Федеральным   государственным

образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным приказом

Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155, в целях оценки качества образования в

муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении муниципального

образования город Краснодар «Центр развития ребенка - детский сад №127 «Мозаика»,

для оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и  качества

дошкольного образования, а также изменением состава педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 20.08.2021 № 37 «О создании рабочей группы по
разработке внутренней системы оценки качества образования в МАДОУ МО
г.Краснодар «Центр-детский сад № 127».

2. Утвердить рабочую группу по  разработке  внутренней  системы  оценки качества
образования в новом составе:

 Председатель – Середа Е.В., заведующий

 Члены группы: - Беличенко Л.Б., старший воспитатель

- Шевцова И.В.., старший воспитатель

- Савченко О.Б., воспитатель, председатель ПК

- Кулешова Е.Е., член Совета родителей
2. Рабочей группе по  разработке  внутренней  системы  оценки качества образования

руководствоваться Положением о ВСОКО.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.